https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2269-19?find=1&text=%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D0%BE#n343

Регіонального відділення Фонду державного майна України по Полтавській та Сумській областях 

(буде зазначено в договорі купівлі-продажу) в сумі  9 500,00 гривень (дев’ять тисяч п’ятсот гривень 

00 копійок), без урахування ПДВ.  

4) Додаткова інформація 

Найменування та ідентифікаційні коди за ЄДРПОУ одержувачів платежів, номери банківських 

та казначейських рахунків за стандартом IBAN у національній та іноземній валюті, відкритих для